Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

сл.Терновая

ПРИКАЗ

    от 31.08.2022 г.                                                                                     № 159

    « О наполняемости классов на 2022 – 2023 учебный год»

    В соответствии со ст. 32 « Компетенция и ответственность

образовательного учреждения», Закона  « Об образовании в Российской

Федерации», Типового положения об общеобразовательном учреждении,

Уставом школы, на основании заявлений родителей и учащихся, личных дел

учащихся

                                                             Приказываю:

1. Считать наполняемость классов в 2022-2023 учебном году следующей:

Классы Количество

учащихся

Количество

учащихся в

классе-

комплекте

Количество

мальчиков

Количество

девочек

1 6 6 3 3

2\4

6\4

10

4\4

2\0

3 7  7 3 4

5 9 9 5 4

6 7 7 1 6

7 5 5 4 1

8 2 2 2 0

9 8 8 5 3

10 2 2 1 1

ИТОГО 56 56 32 24

2.Заместителю директора по УР Гмызиной Ю.В. произвести сверку списка с

алфавитной книгой учащихся.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:_____________Ладыгин В.В.

С приказом ознакомлена: ___________Гмызина Ю.В.